

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09/СЗ на сигнаізацію загазованості

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

90,244 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,21136 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

20,395 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>767.49</u>	<u>138.73</u>	767	292	<u>139</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					292,16	29,61			30	0,2946	0,29
2	& С1514-1-1Ф	Корпус розподілу електроенергії навісний ЩО-36Н розміром (ШхВхГ): 320х450х120мм, серія Standart, IP31 (Б00000108)	шт	1	<u>1944.22</u>	<u>-</u>	1944	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>3204.51</u>	<u>1.65</u>	3205	3075	<u>2</u>	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					3075,01	0,20			-	0,0026	-
4	& 1602-30010-123	Блок контролю і керування газосигналізатора Варта 1-03.14П	шт	1	<u>9996.00</u>	<u>-</u>	9996	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	<u>307.40</u>	<u>1.65</u>	307	251	<u>2</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					251,10	0,20			-	0,0026	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1602-30063-4 варіант 2	Пристрій сигнальний світло-звуковий "МОСКІТ-1"	шт	1	<u>492.00</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	1	<u>2234.58</u> 1469,09	<u>353.54</u> 78,81	2235	1469	<u>354</u> 79	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
8	& 1511-1001-1-2 варіант 6	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	<u>5880.00</u> -	<u>-</u> -	5880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний	шт	1	<u>81.36</u> 53,48	<u>-</u> -	81	53	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
10	& 1511-1001-1-2 варіант 5	Акумуляторна батарея 12В 7А/ч Logic Power	шт	1	<u>940.00</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	шт	1	<u>2940.58</u> 1808,05	<u>29.79</u> 8,36	2941	1808	<u>30</u> 8	<u>6.8900</u> 0,0825	<u>6.89</u> 0,08
12	С1547-12 варіант 1	Реле проміжне, 12В, навантаження 6А з колодкою	шт	1	<u>294.47</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1 кількість: 2+4	комплект	6	<u>895.84</u> 575,42	<u>218.47</u> 61,31	5375	3453	<u>1311</u> 368	<u>6.4000</u> 0,6050	<u>38.4</u> 3,63
14	& 1504-19155-18 варіант 1	Датчик метану ДМ-14	шт	2	<u>3960.00</u> -	<u>-</u> -	7920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1504-19155-18 варіант 2	Датчик чадного газу ДУГ-14	шт	4	<u>4740.00</u> -	<u>-</u> -	18960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С117-1-1 варіант 1	Клемник затискачів ТУР210	шт	1	<u>62.51</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 30+20+120	100 м	1,7	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	4753	2354	<u>945</u> 265	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>27.2</u> 2,62
18	& С1-1-1-6-36 варіант 47	Кабель FLAME-FE180/E30 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*30	м	30,6	<u>27.90</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1-1-1-6-36 варіант 48	Кабель FLAME-FE180/E30 3x1,5мм2 кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>39.72</u> -	<u>-</u> -	810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1-1-1-6-36 варіант 49	Кабель Y(St)Y 2x2x0,8мм2 кількість: 1,02*120	м	122,4	<u>14.69</u> -	<u>-</u> -	1798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,2	<u>5321.30</u> 3363,54	<u>880.08</u> 339,51	6386	4036	<u>1056</u> 407	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>50.8</u> 4,51
22	& С1-145-100 варіант 6	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916) кількість: 1,01*120	м	121,2	<u>13.50</u> -	<u>-</u> -	1636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм кількість: 120*3	шт	360	<u>6.51</u> -	<u>-</u> -	2344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					79981	16791	<u>3839</u> 1157		<u>181.53</u> 12,02
		Разом устаткування, грн.					44188				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1737				
		Всього устаткування, грн.					45925				
		Разом будівельні роботи, грн.					35793				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15163				
		всього заробітна плата, грн.					17948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8527				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2447				
		Всього будівельні роботи, грн.					44320				

		Всього по кошторису					90244				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					211,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20395				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]